



Waffelröllchen mit Kakao-Haselnusscreme 400g

Waffelröllchen von Feiny Bisuits gefüllt mit einer Kakao-Haselnusscreme - Als Dessert sind diese köstlichen Waffelröllchen unwiderstehlich.



Warengruppe	Waffelröllchen - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0088723
Stück-EAN	9002859082153
Karton-EAN	9002859082160
Stück / Karton	12
Kartons / Palette	90
Lagen / Palette	15
Kartons / Lage	6
Stück / Palette	1080
Abmessungen Artikel (L/B/H)	10,0 x 10,0 x 13,0 cm (1 300 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,400 kg / 0,520 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	42,0 x 32,5 x 14,3 cm (19 520 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	4,800 kg / 6,240 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	120,0 x 80,0 x 229,5 cm (2 203 200 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	432,000 kg / 561,600 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, FI, FR, IT, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Waffelröllchen mit einer Kakaocremefüllung mit Haselnüssen 50%.

Allergene

Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Erdnüssen, Eiern und Sesam enthalten.

Zutaten

Zucker, WEIZENmehl, pflanzliche Öle (Palm, Sonnenblume, Raps), SüßMOLKENpulver, Stärke, fettarmes Kakaopulver 4%, MagerMILCHpulver, Schokolade [Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: E322 (SOJA)], geröstete HASELNÜSSE 1%, Dextrose, Fruktose, Emulgator: E322 (SOJA); Glukosesirup, Farbstoff: E150a; Aromen, Salz.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Mindestens haltbar bis: siehe Bodenaufdruck.

Nährwerte**100 g**

Energie	1910 kJ
Energie	454 kcal
Fett	15 g
davon gesättigte Fettsäuren	9,60 g
Kohlenhydrate	74 g
davon Zucker	47 g
Eiweiß	4,20 g
Ballaststoffe	3,10 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,17 g